Feryn Sprint Cup

Kapelle-op-den-Bos, 21/4/2019

1 - Feryn Sprint Cup

21/04/2019 - 9:30

Programmanr. 1
21/04/2019 - 9:30

Dames, 100m wisselslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2018
Rang
11-12 jaar

BROECKAERT Noor
PUTTAERT Marie

DE MAERSCHALCK Ella
DE BECKER Loren
CROISIAU Hannelore
BUEKENHOUDT Jente
VANSTEELANDT Tine
JACOBS Laurien

EL MAKHCHOUNI Sabah
HOLSTERS Elisabeth

FF DE WINTER Hasse

mm
Mm@ NN R

13- 14 jaar

1. VANDENBRANDEN Eline

2. VERROKEN Mirte

3. DE WILDE Noor

4. GIJSENS Cato

5. STALLAERT Tessa

6. LONCKE Febe

7. DEKERF Hanne

8. DAMS Sienna

9. VAN OSTA Nomi

10. KENNES Naomi

11. GROSSEN Maila

12. ROGIERS Ine
DAELEMANS Anke

14. VERWERFT Myrthe

15. JANSSENS Jelena

16. MATTHEUS Bo

17. VANREEPINGHEN Gitte

FF VERGELS Noor

15 - 16 jaar

1. SNEPPE Diede

2. PUTTAERT Elien

3. CARLIER Silke

4. DE CRAEN Imke

5. VAN TILBURG Dauwe
6. VAN MULDER Katinka

7. GOIRIS Cato

8. DE WILDE Hanne

9. NEKKEBROEK Liza

10. HUYSMANS Silke

11. TOTTE Jolien

12. MATTHEUS Ine

13. VAN HORENBEECK Janne
14. VEYT Jana

FF DEBAR Elien

Inschr.

ZS/21041/07 1:21.76
DDAT/21035/07 1:24.68
ZCK/21059/07 1:22.64
Z7S/21043/07 1:32.30
ZS/21068/07 1:36.26
DIzV/21074/07 1:32.81
ZCK/22080/08 1:38.14
ZCK/22082/08 NT
FFDIZV/21083/07 NT
FFDIZV/21091/08 NT
FFZCK/22071/08 NT
ZCK/21033/05 1:12.01

DDAT/21023/06 1:13.22
DDAT/21003/05 1:18.53
DDAT/21018/05 1:17.25

ZCK/22015/05 1:18.36
ZCK/22081/05 1:20.76
DDAT/21077/06 1:16.85
7S/21042/06 1:22.57
ZS/21047/05 1:25.08
ZCK/22078/06  1:27.39
ZS/21051/05 1:18.95
DDAT/21027/05 1:18.32
ZCK/22043/05 1:21.81
ZS/21074/06 1:24.86

DDAT/21075/05 1:23.32
DIZV/21054/06  1:27.57
ZCK/21035/05 1:32.88
FFDDAT/21036/06 1:22.33

DDAT/20296/03 1:11.16
DDAT/20318/04 1:10.20
ZCK/21006/03  1:10.47
DDAT/21012/04 1:13.33
ZCK/20311/03  1:13.06
DDAT/20293/03 1:15.33
ZCK/22042/03  1:14.22
DDAT/20294/03 1:20.02
DIZVv/21016/04 1:19.29

ZCK/20336/04 1:17.68
ZS/21050/04 1:21.26
DIZV/21041/03 1:25.56
ZCK/21016/03  1:28.83
ZCK/22027/04 1:47.49

FFDIZV/21033/03 1:25.70

Tijd

1:18.67
1:21.10
1:22.44
1:26.91
1:30.59
1:33.09
1:39.72
1:49.64

1:13.04
1:13.90
1:15.84
1:16.08
1:16.61
1:17.11
1:17.51
1:19.56
1:19.73
1:20.25
1:20.29
1:20.32
1:20.32
1:21.10
1:24.47
1:28.59
1:33.09

1:10.82
1:11.06
1:11.45
1:13.36
1:15.02
1:15.73
1:17.01
1:17.58
1:17.87
1:18.70
1:19.46
1:26.99
1:28.59
1:36.80

Pnt

370
338
322
274
242
223
181
136

463
447
413
409
401
393
387
358
356
349
348
348
348
338
299
259
223

508
502
494
457
427
415
395
386
382
370
359
274
259
198

Splash Meet Manager, 11.58223

Registered to Zwemclub Kapelle-O/D-Bos
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Feryn Sprint Cup
Kapelle-op-den-Bos, 21/4/2019

Programmanr. 1, Meisjes, 100m wisselslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tid  Pnt
FF MPOY BOTTO Vera Emmanuelle FFDIZV/21035/04 1:44.24
17 jaar en ouder
1. BOSMANS Fleur ZCK/20309/02 1:19.38 1:17.87 382
2. VAN DEN BROECK Elena ZCK/20217/98 1:15.82 1:18.20 377
3. TRIOEN Joke DDAT/20279/02 1:15.98 1:18.32 375
dis DE GRAAF Julie dizS/20276/01 1:15.80
SW 4.4 - valse start
FF NIETO RODRIGUEZ Laura FFDIZV/20388/00 1:18.11
Programmanr. 2 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
21/04/2019 - 9:52 Resultaten
Punten: FINA 2018
Rang Inschr. Tid  Pnt
11-12 jaar
1. VERROKEN Gerben DDAT/11072/08 1:24.78 1:21.88 231
2. MOORTGAT Wout ZCK/12089/07 1:24.85 1:22.02 230
3. DE MEYER Xander ZS/11072/08 NT 1:27.30 191
4. DE WILDE Daan DDAT/11054/08 1:38.56 1:2841 184
5. AERTS Ruben ZS/11067/08 1:36.10 1:30.03 174
6. GEENS Thibaut ZCK/12035/07 1:43.58 1:3041 172
7. VAN STEIRTEGHEM Wannes ZS/11059/08 1.35.12 1:31.04 168
8. MERTENS Noah ZCK/12056/08 1:36.43 1:36.44 141
9. DUBIN Daud ZCK/12070/08 NT 1:38.98 131 BK 1
10. JACOBS Thomas ZCK/12054/07 NT 1:38.98 131 BK 2
11. MAES Milan ZCK/12031/08 1:43.20 1:40.70 124
12. DENIZ Zidan ZCK/12053/07 NT 1:46.67 104
dis LAUREYSSENS Lukas diZS/11058/08 1:24.95
SW 4.4 - valse start
dis LAUWENS Ruben diZCK/12062/08 NT
SW 8.3.c - beenbeweging schoolslag
dis VAN PRAET Daan diZCK/12064/07 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
FF DE SOUTER Thor FFDIZV/11067/07 NT
13- 14 jaar
1. DE VALCK Dante ZCK/11038/06  1:11.32 1:07.70 410
2. DE VALCK Matteo ZCK/11022/05 1:06.70 1:08.34 398
3. VAN HUMBEECK Sean ZCK/12075/05 1:09.61 1:09.09 385
4. VARANO Agostino DDAT/11063/05 1:16.98 1:14.06 313
5. DE WESTELINCK Kalyon DIZVv/11024/05 1:18.63 1:15.02 301
6. SCHRICKX Jasper ZS/11032/05 1:24.04 1:15.85 291
7. SCHOOVAERTS Thomas ZCK/11053/06  1:23.70 1:16.91 279
8. DESARD Wout ZCK/11028/05 1:23.80 1:17.02 278
9. VAN DEN BERGH Jonas DDAT/11091/05 1:19.56 1:17.56 272
10. FERYN Tibbe ZCK/11030/05 1:24.82 1:1852 262
11. LINDEBOOM Charlie DDAT/11094/05 1:18.72 1:19.42 254
12. VAN DE POEL Noah ZCK/11037/06  1:24.83 1:21.13 238
13. LUYPAERT Alessio ZCK/12024/06  1:31.24 1:21.76 232
14. BAKX Senne ZCK/11036/06  1:32.08 1:22.74 224
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Feryn Sprint Cup

Kapelle-op-den-Bos, 21/4/2019

Programmanr. 2, Jongens, 100m wisselslag, 13 - 14 jaar

Rang

15. SEGERS Ferre

16. VANSTEELANDT Bram
17. NEKKEBROEK Gilles
18. DE WESTELINCK Dorian
19. MOHSEN Mustapha

20. VAN TILBURG Uwe

dis BOSMANS Wannes

ZCK/11050/05
ZCK/12079/06
DIZV/11044/05
DIZV/11025/05
ZCK/11057/05
ZCK/11039/06
di<ZCK/12072/06

Inschr.

1:31.44
1:25.65
1:31.25
1:22.33
1:41.15
1:31.83

NT

Tijd
1:25.28
1:26.57
1:27.03
1:28.68
1:29.80
1:33.55

Pnt

205
196
193
182
175
155

SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beéindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

15- 16 jaar
1. MEERE Jarno DDAT/11034/03 1:02.13 1:02.39 524
2. DE BRUYN Senne ZCK/12040/03  1:04.52 1:03.65 493
3. OKENS Jari ZCK/10320/03 1:03.54 1:03.89 487
4. JORIS Luca DDAT/10292/03 1:03.98 1:04.20 480
5. JORIS Dante DDAT/10313/03 1:06.15 1:05.11 461
6. LAUREYSSENS Daniel ZS/11001/04 1:10.24 1:05.20 459
7. GILLIS Xander ZCK/12076/04 1:08.16 1:08.29 399
8. VAN CUTSEM Renzo ZCK/10329/04 1:11.56 1:10.82 358
9. BAKX Jannes ZCK/11005/04 1:15.89 1:13.31 323
10. KENNES Kylian ZCK/12077/03 1:16.63 1:14.29 310
11. KUYPERS Daan DizVv/10414/04 1:21.15 1:20.20 246
12. BONTE Matice DIZV/11019/04 1:24.14 1:22.80 224
13. ABBAS Hadi ZCK/12029/03  1:38.47 1:28.76 181
14. BEN-HADDOU Mohamed Amin DIzV/11077/04 NT 1:4421 112
dis ARTS Robbe disDIZVv/11053/03 1:22.23
SW 4.4 - valse start
FF BAERT Amaury FFZCK/12037/03  1:10.31
17 jaar en ouder
1. BERGHMANS Jens ZS/10309/01 1:11.63 1:03.07 507
2. DESARD Rob ZCK/11012/02  1:08.74 1:05.77 447
3. VAN DEN BROECK Matteo ZCK/10273/01 1:05.34 1:06.06 441
4. D'EXELLE Cedric Z5/10335/02 1:08.42 1:07.21 419
5. NIETO RODRIGUEZ Alexander DIzVv/10387/02 1:07.80 1:07.35 416
6. BONTE Louis F. DIZVv/11034/01 1:19.95 1:13.69 318
FF DEBAR Robin FFDIZV/11018/01 1:19.55
FF ROELANDS Yari FFDIZV/10393/01 1:19.68
Programmanr. 3 100m schoolslag 9-10 jaar
21/04/2019 - 10:20 Resultaten
Punten: FINA 2018
Rang Inschr. Tid  Pnt
9 jaar, Meisjes
1. DE MEYER Jolien ZS/21088/10 1:48.43 1:42.02 228
50m: 49.64 100m:  1:42.02
2. VAN TILBURG Danse ZCK/22093/10 NT 2:04.28 126
50m: 1:00.18 100m: 2:04.28
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Feryn Sprint Cup

Kapelle-op-den-Bos, 21/4/2019

Programmanr. 3, 100m schoolslag

9 jaar, Jongens

1. BAKX Warre ZCK/12095/10 NT 1:58.76 102
50m: 57.37 100m: 1:58.76
10 jaar, Meisjes
1. VANDENHOUWE Julie-Christine DIZVv/21079/09 1:48.65 1:45.07 209
50m: 51.23 100m: 1:45.07
2. DALEMANS Lyn ZCK/22065/09 1:54.70 1:50.00 182
50m: 1:50.00 100m:  1:50.00
3. BROECKAERT Noa Z5/21077/09 1:48.41 1:53.89 164
50m: 53.41 100m: 1:53.89
4. BEN TAHER Naélla DIZVv/21081/09 1:57.54 1:57.84 148
50m: 55.10 100m: 1:57.84
5. CARLIER Dieuwke ZCK/22069/09  2:00.18 1:59.53 141
50m: 57.89 100m:  1:59.53
6. VAN DE POEL Ella ZCK/22061/09  1:59.40 1:59.58 141
50m: 56.79 100m:  1:59.58
7. GEENS Amélie ZCK/22094/09 NT 2:01.70 134
50m: 58.36 100m:  2:01.70
10 jaar, Jongens
1. MOULAERT Tiemo DIZVv/11076/09 1:44.75 1:42.16 161
50m: 49.46 100m: 1:42.16
2. MEERT Vince DizVv/11087/09 NT 1:53.89 116
50m: 53.64 100m: 1:53.89
3. DE MAERSCHALCK Bill ZCK/12063/09 2:06.00 1:55.26 112
50m: 55.29 100m: 1:55.26
4. HARFI Younes DIzVv/11082/09 NT 2:1339 72
50m: 1:00.70 100m: 2:13.39
FF NADIRZADEH Darius FFDIZV/11084/09 NT
FF ZIMMERMANN Loewis FFDIZV/11085/09 NT
Programmanr. 4 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
21/04/2019 - 10:50 Resultaten
Punten: FINA 2018
Rang Inschr. Tid  Pnt
11-12 jaar
1. BUEKENHOUDT Jente DIzVv/21074/07 NT 43.39 287
2. VANSTEELANDT Tine ZCK/22080/08 54.42 5129 174
FF HOLSTERS Elisabeth FFDIZV/21091/08 NT
13 - 14 jaar
1. STALLAERT Tessa ZCK/22015/05 35.93 36.71 474
2. DE WILDE Noor DDAT/21003/05  37.08 36.98 464
3. VAN OSTA Nomi Z25/21047/05 41.44 3941 383
4. ROGIERS Ine DDAT/21027/05  39.73 40.62 350
5. MATTHEUS Bo DIzV/21054/06 42,52 42.29 310
6. GROSSEN Maila Z5/21051/05 42.38 42.92 297
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Feryn Sprint Cup
Kapelle-op-den-Bos, 21/4/2019

Programmanr. 4, Meisjes, 50m schoolslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tid  Pnt
7. DAMS Sienna Z25/21042/06 42.64 43.27 289
8. VANREEPINGHEN Gitte ZCK/21035/05 44.62 46.38 235
FF VERGELS Noor FFDDAT/21036/06  43.95
15- 16 jaar
1. DE CRAEN Imke DDAT/21012/04  36.76 37.22 455
2. VAN MULDER Katinka DDAT/20293/03 NT 40.76 346
3. NEKKEBROEK Liza DIzV/21016/04 40.56 41.35 332
4. MATTHEUS Ine DIZV/21041/03 47.00 48.76 202
5. VEYT Jana ZCK/22027/04 51.98 49.93 188
FF DEBAR Elien FFDIZV/21033/03 42.95
FF MPOY BOTTO Vera Emmanuelle FFDIZV/21035/04 48.84
17 jaar en ouder
1. BOSMANS Fleur ZCK/20309/02 38.71 40.13 363
2. TRIOEN Joke DDAT/20279/02  40.47 41.68 324
Programmanr. 5 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
21/04/2019 - 10:58 Resultaten
Punten: FINA 2018
Rang Inschr. Tid  Pnt
11-12jaar
1. MOORTGAT Wout ZCK/12089/07 46.77 45,18 174
2. DE WILDE Daan DDAT/11054/08  50.12 48.46 141
3. MAES Milan ZCK/12031/08 NT 49.78 130
4. MERTENS Noah ZCK/12056/08 NT 50.81 122
5. VAN PRAET Daan ZCK/12064/07 NT 1:01.32 69
6. DENIZ Zidan ZCK/12053/07 1:.02.71 1:02.89 64
FF DE SOUTER Thor FFDIZV/11067/07 48.66
13- 14 jaar
1. VAN HUMBEECK Sean ZCK/12075/05 34.88 34.02 408
2. DE VALCK Matteo ZCK/11022/05 36.93 35.15 370
3. VAN DE POEL Noah ZCK/11037/06 42.40 40.67 239
4. BAKX Senne ZCK/11036/06 43.49 41.26 229
5. FERYN Tibbe ZCK/11030/05 42.66 41.31 228
6. VAN DEN BERGH Jonas DDAT/11091/05 46.34 4229 212
7. LINDEBOOM Charlie DDAT/11094/05  44.03 43.00 202
8. MOHSEN Mustapha ZCK/11057/05 46.41 46.23 162
9. SEGERS Ferre ZCK/11050/05 48.53 46.73 157
10. VAN TILBURG Uwe ZCK/11039/06 49.39 48.86 138
11. BOSMANS Wannes ZCK/12072/06 NT 5453 99
15 - 16 jaar
1. DE BRUYN Senne ZCK/12040/03 32.04 32.67 461
2. JORIS Luca DDAT/10292/03  33.43 33.19 440
3. KENNES Kylian ZCK/12077/03 38.42 38.95 272
4. BONTE Matice DIZV/11019/04 40.77 41.92 218

dis ABBAS Hadi
SW 4.4 - valse start

FF BAERT Amaury

disZCK/12029/03 48.22

FFZCK/12037/03 35.62

Splash Meet Manager, 11.58223
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Feryn Sprint Cup
Kapelle-op-den-Bos, 21/4/2019

Programmanr. 5, Heren, 50m schoolslag

17 jaar en ouder

1. VAN DEN BROECK Matteo ZCK/10273/01 33.75 32.76 457
2. NIETO RODRIGUEZ Alexander DIzVv/10387/02 36.48 3492 378
3. BONTE Louis F. DIzVv/11034/01 36.75 37.40 307
FF DEBAR Robin FFDIZV/11018/01 38.74
FF ROELANDS Yari FFDIZV/10393/01 39.08
Programmanr. 6 100m vlinderslag 9-10jaar
21/04/2019 - 11:06 Resultaten
Punten: FINA 2018
Rang Inschr. Tijd Pnt
Programmanr. 7 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
21/04/2019 - 11:06 Resultaten
Punten: FINA 2018
Rang Inschr. Tid  Pnt
11-12 jaar
1. BROECKAERT Noor Z2S/21041/07 36.24 36.00 362
2. DE BECKER Loren Z2S/21043/07 40.15 38.69 292
3. DE MAERSCHALCK Ella ZCK/21059/07 38.69 39.09 283
4. PUTTAERT Marie DDAT/21035/07 41.91 40.81 248
5. CROISIAU Hannelore ZS/21068/07 46.61 43.08 211
6. JACOBS Laurien ZCK/22082/08 NT 52.70 115
FF EL MAKHCHOUNI Sabah FFDIZV/21083/07 NT
FF DE WINTER Hasse FFZCK/22071/08 51.71
13- 14 jaar
1. VANDENBRANDEN Eline ZCK/21033/05 33.88 3297 471
2. VERROKEN Mirte DDAT/21023/06  35.71 34.76 402
3. LONCKE Febe ZCK/22081/05 37.86 35.78 369
4. DEKERF Hanne DDAT/21077/06  36.69 35.88 366
5. GIJSENS Cato DDAT/21018/05  37.15 36.57 345
6. KENNES Naomi ZCK/22078/06 37.74 37.18 329
7. VERWERFT Myrthe Z5/21074/06 37.46 37.20 328
8. JANSSENS Jelena DDAT/21075/05  39.43 37.71 315
9. DAELEMANS Anke ZCK/22043/05 38.49 37.76 314
15- 16 jaar
1. HUYSMANS Silke ZCK/20336/04 34.69 33.55 447
2. SNEPPE Diede DDAT/20296/03  33.67 33.72 441
3. CARLIER Silke ZCK/21006/03 32.53 33.74 440
4. GOIRIS Cato ZCK/22042/03 34.73 35.22 387
5. DE WILDE Hanne DDAT/20294/03  36.03 35.88 366
6. PUTTAERT Elien DDAT/20318/04  35.13 35.95 364
7. TOTTE Jolien Z5/21050/04 35.82 36.92 336
8. VAN HORENBEECK Janne ZCK/21016/03 39.78 40.39 256
17 jaar en ouder
1. VAN DEN BROECK Elena ZCK/20217/98 33.19 34.13 425

FF NIETO RODRIGUEZ Laura

FFDIZV/20388/00 33.56

Splash Meet Manager, 11.58223

Registered to Zwemclub Kapelle-O/D-Bos

21/04/2019 18:01 - pagina 6



Feryn Sprint Cup

Kapelle-op-den-Bos, 21/4/2019

Programmanr. 8
21/04/2019 - 11:18

Heren, 50m rugslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2018

Rang
11 - 12 jaar

VERROKEN Gerben
GEENS Thibaut
JACOBS Thomas
LAUWENS Ruben
DUBIN Daud

dis AERTS Ruben

gL

DDAT/11072/08
ZCK/12035/07
ZCK/12054/07
ZCK/12062/08
ZCK/12070/08
disZS/11067/08

Inschr.

40.07
45.45
49.77
51.83
NT
NT

Tijd

38.37
38.83
46.82
48.64
48.80

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

13 - 14 jaar

DE VALCK Dante
VARANO Agostino
DESARD Wout

DE WESTELINCK Kalyon
LUYPAERT Alessio
SCHOOVAERTS Thomas
NEKKEBROEK Gilles

DE WESTELINCK Dorian
VANSTEELANDT Bram

©CoNoOA~WNE

15- 16 jaar

MEERE Jarno

VAN CUTSEM Renzo

GILLIS Xander

BAKX Jannes

KUYPERS Daan

ARTS Robbe

BEN-HADDOU Mohamed Amin
dis JORIS Dante

Nogh,~wdpE

ZCK/11038/06
DDAT/11063/05
ZCK/11028/05
DIZV/11024/05
ZCK/12024/06
ZCK/11053/06
DIZV/11044/05
DIZV/11025/05
ZCK/12079/06

DDAT/11034/03
ZCK/10329/04
ZCK/12076/04
ZCK/11005/04
DiZV/10414/04
DIZV/11053/03
DIZV/11077/04
disDDAT/10313/03

33.44
34.27
39.45

NT
39.95
37.80
38.31
40.09
40.19

30.23
31.27
32.76
33.67
34.04
39.29

NT
31.22

3141
35.02
35.06
35.39
35.54
37.14
37.76
39.03
40.22

30.10
31.79
3251
34.19
35.39
38.64
46.32

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

17 jaar en ouder

1. DESARD Rob
2. BERGHMANS Jens

ZCK/11012/02
ZS/10309/01

29.59
29.49

29.24
29.90

Pnt

194
187
106

95

354
255
254
247
244
214
203
184
168

402
341
319
274
247
190
110

438
410
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Feryn Sprint Cup
Kapelle-op-den-Bos, 21/4/2019

2 - Feryn Sprint Cup

21/04/2019 - 14:00

Programmanr. 9
21/04/2019 - 14:00

Dames, 50m vrije slag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2018
Rang
11-12 jaar

DE MAERSCHALCK Ella
DE BECKER Loren
CROISIAU Hannelore
BUEKENHOUDT Jente
VANSTEELANDT Tine
JACOBS Laurien

EL MAKHCHOUNI Sabah
HOLSTERS Elisabeth
DE WINTER Hasse

T
T o rwdPE

13- 14 jaar

1. STALLAERT Tessa
2. LONCKE Febe

3. GIJSENS Cato

4. DE WILDE Noor

5. VAN OSTA Nomi

6. DAMS Sienna

7. KENNES Naomi

8. DAELEMANS Anke

9. GROSSEN Maila

10. VERWERFT Myrthe

11. MATTHEUS Bo

12. JANSSENS Jelena

13. VANREEPINGHEN Gitte

15- 16 jaar

1. SNEPPE Diede
2. CARLIER Silke

3. VAN TILBURG Dauwe

4., NEKKEBROEK Liza

5. GOIRIS Cato

6. DE CRAEN Imke

7. DE WILDE Hanne

8. MATTHEUS Ine

9. VEYT Jana

FF DEBAR Elien

FF MPOY BOTTO Vera Emmanuelle

17 jaar en ouder

1. DE GRAAF Julie

2. TRIOEN Joke

3. BOSMANS Fleur
FF NIETO RODRIGUEZ Laura

ZCK/21059/07
Z7S/21043/07
ZS/21068/07
DIZV/21074/07
ZCK/22080/08
ZCK/22082/08
FFDIZV/21083/07
FFDIZV/21091/08
FFZCK/22071/08

ZCK/22015/05
ZCK/22081/05

DDAT/21018/05
DDAT/21003/05

ZS/21047/05
Z7S/21042/06
ZCK/22078/06
ZCK/22043/05
ZS/21051/05
ZS/21074/06
DIZV/21054/06

DDAT/21075/05

ZCK/21035/05

DDAT/20296/03

ZCK/21006/03
ZCK/20311/03
DIZV/21016/04
ZCK/22042/03

DDAT/21012/04
DDAT/20294/03

DIZV/21041/03
ZCK/22027/04
FFDIZV/21033/03
FFDIZV/21035/04

Z5/20276/01

DDAT/20279/02

ZCK/20309/02
FFDIZV/20388/00

Inschr.

32.76
35.75
36.89
37.18
40.88

NT
46.76

NT
44.09

30.24
30.47
30.90
32.86
31.75
31.90
30.94
32.12
31.05
33.10
35.76
33.28
34.27

28.44
29.43
29.96
29.59
30.04
30.97
31.21
33.48
45.04
33.18
38.34

26.22
30.84
32.07
31.45

Tijd

31.33
35.29
35.42
35.67
38.61
43.41

29.97
30.19
30.60
31.16
31.21
31.21
31.51
3175
32.36
32.40
33.17
33.72
34.40

28.30
29.70
30.10
30.21
30.28
30.51
31.37
34.46
36.79

27.07
30.63
33.39

Pnt

392
274
271
265
209
147

447
438
420
308
396
396
385
376
355
354
330
314
296

531
460
442
437
434
424
390
204
242

607
419
323

BK 1
BK 2
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Feryn Sprint Cup
Kapelle-op-den-Bos, 21/4/2019

Programmanr. 10
21/04/2019 - 14:12

Heren, 50m vrije slag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2018

Rang

11 - 12 jaar

[
POOONO UOAWNE

FF

LAUREYSSENS Lukas
DE MEYER Xander
VERROKEN Gerben
GEENS Thibaut

VAN STEIRTEGHEM Wannes
MERTENS Noah
AERTS Ruben

MAES Milan
LAUWENS Ruben
DENIZ Zidan

VAN PRAET Daan

DE SOUTER Thor

13- 14 jaar

DE VALCK Dante

VAN DEN BERGH Jonas
VAN HUMBEECK Sean
DE WESTELINCK Kalyon
VARANO Agostino
SCHRICKX Jasper
DESARD Wout
NEKKEBROEK Gilles
DE WESTELINCK Dorian
BAKX Senne

SEGERS Ferre
VANSTEELANDT Bram
MOHSEN Mustapha
BOSMANS Wannes

15- 16 jaar

1.
2
3
4
5.
6
7
8

FF

MEERE Jarno

OKENS Jari
LAUREYSSENS Daniel
KENNES Kylian
KUYPERS Daan

. ARTS Robbe
. ABBAS Hadi

BEN-HADDOU Mohamed Amin
BAERT Amaury

17 jaar en ouder

1.
2.

4,

5,
FF
FF

BERGHMANS Jens

VAN DEN BROECK Matteo
D'EXELLE Cedric

NIETO RODRIGUEZ Alexander
BONTE Louis F.

DEBAR Robin

ROELANDS Yari

Inschr.

ZS/11058/08 NT
ZS/11072/08 34.92
DDAT/11072/08  33.43
ZCK/12035/07  35.71
ZS/11059/08 36.97
ZCK/12056/08  38.02
ZS/11067/08 NT
ZCK/12031/08  37.28
ZCK/12062/08  38.96
ZCK/12053/07  39.73
ZCK/12064/07  44.98
FFDIZV/11067/07  36.35
ZCK/11038/06 2853
DDAT/11091/05  28.72
ZCK/12075/05  28.89
DIZV/11024/05  28.84
DDAT/11063/05  29.58
ZS/11032/05 30.44
ZCK/11028/05  35.67
DIZV/11044/05  31.84
DIZV/11025/05 NT
ZCK/11036/06 3656
ZCK/11050/05  34.27
ZCK/12079/06  34.29
ZCK/11057/05  35.23
ZCK/12072/06  43.47
DDAT/11034/03  24.90
ZCK/10320/03  25.63
ZS/11001/04 27.30
ZCK/12077/03  29.08
DiZV/10414/04  30.53
DIZV/11053/03  30.80
ZCK/12029/03  35.33
DIZV/11077/04  40.69
FFZCK/12037/03  27.68
ZS/10309/01 24.87
ZCK/10273/01  25.91
ZS/10335/02 26.50
DIZV/10387/02  28.42
DIZV/11034/01  29.42
FFDIZV/11018/01  30.53
FFDIZV/10393/01  29.06

Tijd

31.64
33.84
33.97
34.13
34.51
36.16
36.75
39.28
40.42
41.54
44.71

27.27
27.75
27.97
28.70
29.20
29.45
30.41
31.55
32.50
33.66
34.02
34.38
35.58
41.17

25.71
25.71
26.78
28.87
29.02
31.32
33.32
39.06

25.05
2543
26.39
26.79
29.43

Pnt

262
214
212
209
202
175
167
137
125
116

93

410
389
380
351
334
325
295
264
242
218
211
204
184
119

489
489
432
345
340
270
224
139

529
505
452
432
326

BK 1
BK 2
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Feryn Sprint Cup
Kapelle-op-den-Bos, 21/4/2019

Programmanr. 11
21/04/2019 - 14:24

100m vrije slag

9-10 jaar
Resultaten

Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tid  Pnt

9 jaar, Meisjes

1. DE MEYER Jolien Z25/21088/10 1:27.85 1:23.02 221

2. VAN TILBURG Danse ZCK/22093/10 NT 1:4845 99
9 jaar, Jongens

1. BAKX Warre ZCK/12095/10 NT 1:33.71 110
10 jaar, Meisjes

1. BROECKAERT Noa ZS/21077/09 1:25.25 1:21.31 236

2. DALEMANS Lyn ZCK/22065/09 1:26.21 1:27.76 187

3. GEENS Amélie ZCK/22094/09 NT 1:34.17 151

4. VAN DE POEL Ella ZCK/22061/09 1:34.48 1:35.67 144

5. CARLIER Dieuwke ZCK/22069/09  1:34.93 1:38.95 130
10 jaar, Jongens

1. DE MAERSCHALCK Bill ZCK/12063/09 1:26.87 1:26.05 142
Programmanr. 12 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
21/04/2019 - 14:48 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd  Pnt

11 - 12 jaar

1. BROECKAERT Noor Z2S/21041/07 36.55 36.74 292

2. PUTTAERT Marie DDAT/21035/07  40.23 39.00 244
13- 14 jaar

1. VANDENBRANDEN Eline ZCK/21033/05 30.24 30.16 528

2. VERROKEN Mirte DDAT/21023/06  33.30 33.51 385

3. DEKERF Hanne DDAT/21077/06  34.67 35.56 322

4. ROGIERS Ine DDAT/21027/05  36.53 37.64 271

5. VERGELS Noor DDAT/21036/06  38.21 39.00 244
15- 16 jaar

1. PUTTAERT Elien DDAT/20318/04  32.13 31.99 442

2. VAN MULDER Katinka DDAT/20293/03  33.61 32.86 408

3. VAN TILBURG Dauwe ZCK/20311/03 32.73 33.35 390

4. HUYSMANS Silke ZCK/20336/04 33.33 34.85 342

5. TOTTE Jolien ZS/21050/04 36.07 37.01 285

6. VAN HORENBEECK Janne ZCK/21016/03 37.04 38.63 251
17 jaar en ouder

1. DE GRAAF Julie ZS/20276/01 29.68 30.68 501

2. VAN DEN BROECK Elena ZCK/20217/98 33.39 34.18 362

Splash Meet Manager, 11.58223

Registered to Zwemclub Kapelle-O/D-Bos
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Feryn Sprint Cup
Kapelle-op-den-Bos, 21/4/2019

Programmanr. 13 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
21/04/2019 - 14:54 Resultaten
Punten: FINA 2018
Rang Inschr. Tid  Pnt
11 - 12 jaar
1. MOORTGAT Wout ZCK/12089/07 39.76 35.96 222
2. LAUREYSSENS Lukas Z5/11058/08 37.47 36.14 219
3. DE WILDE Daan DDAT/11054/08  47.59 40.16 159
4. DE MEYER Xander Z5/11072/08 NT 42.32 136
5. VAN STEIRTEGHEM Wannes Z5/11059/08 44.16 43.30 127
6. JACOBS Thomas ZCK/12054/07 48.01 48.78 89
7. DUBIN Daud ZCK/12070/08 NT 5127 76
13- 14 jaar
1. DE VALCK Matteo ZCK/11022/05 30.40 29.25 413
2. SCHRICKX Jasper ZS/11032/05 35.61 3348 276
3. LINDEBOOM Charlie DDAT/11094/05 34.46 3353 274 BK 1
4. SCHOOVAERTS Thomas ZCK/11053/06 36.41 3353 274 BK 2
5. LUYPAERT Alessio ZCK/12024/06 36.69 34.29 256
6. FERYN Tibbe ZCK/11030/05 35.63 35.94 223
7. VAN DE POEL Noah ZCK/11037/06 40.11 35.96 222
8. VAN TILBURG Uwe ZCK/11039/06 44.82 40.25 158
15 - 16 jaar
1. OKENS Jari ZCK/10320/03 27.70 27.46 500
2. JORIS Luca DDAT/10292/03  28.20 2781 481
3. LAUREYSSENS Daniel Z75/11001/04 29.37 2857 444
4. DE BRUYN Senne ZCK/12040/03 29.19 28.89 429
5. JORIS Dante DDAT/10313/03  29.89 29.51 403
6. VAN CUTSEM Renzo ZCK/10329/04 31.42 29.74 393
7. GILLIS Xander ZCK/12076/04 30.91 30.17 377
8. BAKX Jannes ZCK/11005/04 33.48 3216 311
9. BONTE Matice DIzZV/11019/04 34.06 3358 273
17 jaar en ouder
1. DESARD Rob ZCK/11012/02 28.88 28.19 462
2. D'EXELLE Cedric Z5/10335/02 29.57 29.66 397
Programmanr. 14 100m rugslag 9-10 jaar
21/04/2019 - 15:04 Resultaten
Punten: FINA 2018
Rang Inschr. Tijd  Pnt
9 jaar, Meisjes
1. VAN TILBURG Danse ZCK/22093/10 NT 1:57.18 103
9 jaar, Jongens
1. BAKX Warre ZCK/12095/10 NT 1:4991 88
Splash Meet Manager, 11.58223 Registered to Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 21/04/2019 18:01 - pagina 11



Feryn Sprint Cup
Kapelle-op-den-Bos, 21/4/2019

Programmanr. 14, 100m rugslag

10 jaar, Meisjes

1. DALEMANS Lyn ZCK/22065/09 1:41.09 1:37.91 177
2. VAN DE POEL Ella ZCK/22061/09 NT 1:43.33 151
3. GEENS Amélie ZCK/22094/09 NT 1:4556 141
4. VANDENHOUWE Julie-Christine DIZV/21079/09 NT 1:47.11 135
5. CARLIER Dieuwke ZCK/22069/09 1:58.53 1:51.85 119
6. BEN TAHER Naélla DIzVv/21081/09 NT 1:52.73 116
10 jaar, Jongens
1. MOULAERT Tiemo DIzVv/11076/09 NT 1:31.09 154
2. DE MAERSCHALCK Bill ZCK/12063/09 NT 1:42.16 109
3. MEERT Vince DizVv/11087/09 NT 1:5434 78
4. HARFI Younes DIzVv/11082/09 NT 2:02.27 63
FF NADIRZADEH Darius FFDIZV/11084/09 NT
FF ZIMMERMANN Loewis FFDIZV/11085/09 NT
Programmanr. 15 100m wisselslag 9-10 jaar
21/04/2019 - 15:14 Resultaten
Punten: FINA 2018
Rang Inschr. Tid  Pnt
Programmanr. 16 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
21/04/2019 - 15:58 Resultaten
Punten: FINA 2018
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11-12 jaar
1. BROECKAERT Noor ZS/21041/07 NT 2:47.70 383
2. DE MAERSCHALCK Ella ZCK/21059/07 NT 2:53.57 346
3. DE BECKER Loren ZS/21043/07 NT 3:08.22 271
4. BUEKENHOUDT Jente DIzVv/21074/07 NT 3:22.48 217
5. VANSTEELANDT Tine ZCK/22080/08 NT 3:33.91 184
dis PUTTAERT Marie disDDAT/21035/07 NT

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

13- 14 jaar

1. VANDENBRANDEN Eline
VERROKEN Mirte

DE WILDE Noor
GIJSENS Cato
STALLAERT Tessa
LONCKE Febe

ok wd

15- 16 jaar

PUTTAERT Elien
CARLIER Silke
SNEPPE Diede

DE CRAEN Imke

VAN MULDER Katinka
VAN TILBURG Dauwe

oukrwhE

ZCK/21033/05
DDAT/21023/06
DDAT/21003/05
DDAT/21018/05
ZCK/22015/05
ZCK/22081/05

585555

DDAT/20318/04
ZCK/21006/03
DDAT/20296/03
DDAT/21012/04
DDAT/20293/03
ZCK/20311/03

295355

2:35.09
2:37.85
2:39.47
2:42.54
2:44.08
2:44.30

2:29.71
2:31.68
2:32.06
2:36.70
2:40.44
2:46.80

485
460
446
421
409
408

539
518
514
470
438
389
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Feryn Sprint Cup
Kapelle-op-den-Bos, 21/4/2019

Programmanr. 16, Dames, 200m wisselslag

17 jaar en ouder

1. DE GRAAF Julie ZS/20276/01 NT 2:35.21 483
2. TRIOEN Joke DDAT/20279/02 NT 2:4151 429
3. BOSMANS Fleur ZCK/20309/02 NT 2:45.86 396
4. VAN DEN BROECK Elena ZCK/20217/98 NT 2:48.28 379
Programmanr. 17 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
21/04/2019 - 15:58 Resultaten
Punten: FINA 2018
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11-12 jaar
1. LAUREYSSENS Lukas ZS/11058/08 NT 2:55.14 245
2. VERROKEN Gerben DDAT/11072/08 NT 2:55.38 244
3. MOORTGAT Wout ZCK/12089/07 NT 2:56.49 239
4. DE MEYER Xander ZS/11072/08 NT 3:06.48 203
5. GEENS Thibaut ZCK/12035/07 NT 3:11.30 188
dis DE WILDE Daan disDDAT/11054/08 NT
SW 8.1.b - zwemmer is op de rugligging geweest (behalve bij KP)
13- 14 jaar
1. DE VALCK Matteo ZCK/11022/05 NT 2:25.81 425
2. DE VALCK Dante ZCK/11038/06 NT 2:26.08 422
3. VAN HUMBEECK Sean ZCK/12075/05 NT 2:26.88 415
4. VARANO Agostino DDAT/11063/05 NT 2:38.21 332
5. SCHRICKX Jasper ZS/11032/05 NT 2:41.44 313
6. DE WESTELINCK Kalyon DIZV/11024/05 NT 2:48.60 274
15- 16 jaar
1. MEERE Jarno DDAT/11034/03 NT 2:14.85 537
2. DE BRUYN Senne ZCK/12040/03 NT 2:17.75 504
JORIS Luca DDAT/10292/03 NT 2:17.75 504
4. OKENS Jari ZCK/10320/03 NT 2:17.95 501
5. LAUREYSSENS Daniel ZS/11001/04 NT 2:25.67 426
6. VAN CUTSEM Renzo ZCK/10329/04 NT 2:38.56 330
17 jaar en ouder
1. BERGHMANS Jens Z5/10309/01 NT 2:18.42 496
2. DESARD Rob ZCK/11012/02 NT 2:22.86 451
3. D'EXELLE Cedric ZS/10335/02 NT 2:22.90 451
4. VAN DEN BROECK Matteo ZCK/10273/01 NT 2:27.36 411
5. NIETO RODRIGUEZ Alexander DIzVv/10387/02 NT 2:28.36 403
6. BONTE Louis F. DIZVv/11034/01 NT 2:43.99 298
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